1

2023 年５月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長  布 山 尚 伸

（コード番号 8159  東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 管理部門担当 松 浦 良 典

 電 話 （06）6539－2718

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 11 日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動を下記の通り内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役および役員の異動は、2023 年６月 28 日開催の定時株主総会並びに株主総会終了

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役の異動（2023 年６月 28 日予定）

(1)  異動の理由

 新たな経営体制の下で、更なる企業価値向上への取り組みを推進するため。

(2)  異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

渡邊 武雄
取締役会長 会長執行役員

ガバナンス担当

代表取締役会長 会長執行役員

ガバナンス担当

２． 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（2023 年６月 28 日開催予定の定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

松浦 良典 取締役 執行役員 管理部門担当 執行役員 管理部門担当

2

３． 新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式

数

まつうら よしのり

松浦 良典

(1962 年４月 21 日生)

1985 年４月  当社入社

2003 年４月  当社経営企画本部経営企画部長

2010 年４月  当社経営企画本部長兼経営企画部長

2015 年４月  当社管理本部長

2016 年４月  当社執行役員 管理本部長

2019 年４月  当社執行役員 経営戦略室長

2020 年４月  当社執行役員 管理部門担当兼経営戦略室長

2023 年４月  当社執行役員 管理部門担当（現任）

14,479 株

４．【ご参考】2023 年６月 28 日以降の役員体制

氏名 役職名

渡邊 武雄 取締役会長

布山 尚伸 代表取締役社長

髙見 貞行 取締役

松浦 良典 取締役

佐藤 太泰 社外取締役

辻川 正人 社外取締役

辻  孝夫 社外取締役

松橋  澄 取締役（監査等委員）

大谷 康弘 社外取締役（監査等委員）

塩路 広海 社外取締役（監査等委員）

以 上